ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2293 от 26.04.2011 г.

Об объявлении бесхозяйными объектов,

расположенных на территории

производственной базы муниципального

учреждения «Управление комплексной

застройки города»

В целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, в соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Объявить бесхозяйным имуществом объекты и сооружения, располо-женные на территории производственной базы муниципального учреждения «Управление комплексной застройки города» согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Управление комплексной застройки         города» (Салихов Р.Р.) обеспечить содержание и текущий ремонт бесхозяйных объектов и сооружений, расположенных на территории производственной базы         муниципального учреждения «Управление комплексной застройки города»            согласно приложению.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

3.1. Поставить на учет в Сургутском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому                  автономному округу – Югре имущество согласно приложению в соответствии                с действующим законодательством.
3.2. Зарегистрировать на основании решений суда право муниципальной               собственности на имущество согласно приложению в установленном порядке.

3.3. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

4. Правовому управлению (Лазарев А.Г.):

4.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной              собственности на бесхозяйное имущество согласно приложению по истечении            одного года с момента постановки на учет.

4.2. Направить в департамент имущественных и земельных отношений             оригиналы решений суда.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

           А.Ю. Сурлевич

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень

бесхозяйных объектов и инженерных сооружений, расположенных

на территории производственной базы муниципального учреждения

«Управление комплексной застройки города»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Протяженность (м, п.м.),
площадь (кв.м )
	Адрес

объекта

	1.
	Газопровод наружный

производственной базы МУ «УКЗГ»,                 инв. № 71:136:001:001223270:9005
	166
	город Сургут, улица Аэрофлотская, 14

	2.
	Наружные сети канализации производственной базы МУ «УКЗГ»                   инв. № 71:136:001:001223270:9004
	57
	город Сургут, улица Аэрофлотская, 14

	3.
	КТПН-400 кВА

производственной базы МУ «УКЗГ»                   инв. № 71:136:001:001223270:9006
	5,3
	город Сургут, улица Аэрофлотская, 14

	4.
	Блок-бокс ГРП

производственной базы МУ «УКЗГ»                   инв. № 71:136:001:001223270:9008
	10,6
	город Сургут, улица Аэрофлотская, 14

	5.
	Блок-бокс ГРП

производственной базы МУ «УКЗГ»                  инв. № 71:136:001:001223270:9007
	8,9
	город Сургут, улица Аэрофлотская, 14